
SCOLARITE

Petits Moyens Grands  A et B  A et B  A et B

1 145 €         1 145 €       1 493 €       1 493 €          1 493 €          1 506 €          

21 €              21 €            21 €            21 €               21 €               21 €               

25 €              25 €            25 €            25 €               25 €               25 €               

74,99 €         74,99 €       78,45 €       78,45 €          78,45 €          78,57 €          

1 266 €         1 266 €       1 617 €       1 617 €          1 617 €          1 631 €          

RESTAURATION

DEMI - PENSION

1 repas/ semaine

2 repas / semaine

3 repas / semaine

4 repas / semaine

Passage ponctuel le repas

ETUDES

2 soirs / semaine

3 soirs / semaine

4 soirs / semaine

GARDERIE

2 soirs / semaine

3 soirs / semaine

4 soirs / semaine

 ponctuel 

         mise à jour juin 2019

TOTAL ANNUEL

ECOLE SAINTE MARIE -  NOTRE DAME DE SION - REGLEMENT FINANCIER 

PARTICIPATION ANNUELLE DES FAMILLES 2019 / 2020

MATERNELLE  C P C E C M

     Contribution des familles

     Cotisations volontaires 

     Caisse de solidarité

     Cotisation APEL

     Garantie Frais de Scolarité

MATERNELLE, 

CP, CE et CM

MATERNELLE, 

CP, CE et CM

273 €                                 

546 €                                 

819 €                                 

1 092 €                              

8,60 €                                

MATERNELLE, 

CP, CE et CM

277 €                                 

383 €                                 

450 €                                 

266 €                                 

348 €                                 

383 €                                 

7,50 €                                


